
4

3

5

2

8

1

8

6

7

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年5月16日（水）4回名古屋2日

10R 名古屋ＣＣメロン賞（中央交流） サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：420,000 円　／　2 着：105,000 円　／　3 着：50,000 円　／　4 着：34,000 円　／　5 着：21,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 コクシネル
父:サウスヴィグラス  母:エアミジェーン

牡  3 大畑雅章
56.0

1:30.0
(－)

1-1-1-1 39.3 － 7 479
(+1)

高柳大輔（中央）
村上憲政
北島牧場

2 3 メイショウハナゾノ
父:メイショウボーラー  母:メイショウナナボシ

牝  3 佐藤友則
54.0

1:30.6
(3)

3-3-3-2 39.6 － 3 470
(-4)

岡田稲男（中央）
松本好雄
赤田牧場

3 5 クリノゴーギャン
父:スターリングローズ  母:フェアリーレイ

牡  3 岡部誠
56.0

1:30.7
(クビ)

5-6-4-3 39.6 － 2 453
(+5)

川村禎彦（中央）
栗本博晴
北洋牧場

4 2 タマモオテンバ
父:ローエングリン  母:ヒトリムスメ

牝  3 川又賢治
▲51.0

1:31.0
(1 1/2)

4-4-6-7 39.6 － 1 435
(-5)

五十嵐忠男（中央）
タマモ（株）
守矢牧場

5 10 レデッキー
父:エスポワールシチー  母:エムエヌメロディー

牝  3 筒井勇介
54.0

1:31.3
(1 1/2)

2-2-2-4 40.4 － 5 460
(-8)

清水英克（中央）
吉川朋宏
中田　浩美

6 1 レッドエルム
父:シンボリクリスエス  母:カディッシュ

牝  3 丹羽克輝
54.0

1:31.4
(3/4)

7-5-5-5 40.1 － 8 525
(-5)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
タイヘイ牧場

7 9 ユウクインスター
父:ネオユニヴァース  母:ユウキャラット

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:31.9
(2 1/2)

9-9-9-9 40.1 － 9 471
(+6)

角田輝也（名古屋）
（株）アイテツ
鎌田　正嗣

8 6 コスモヘキサグラム
父:コンデュイット  母:マイネペンタグラム

牡  3 木之前葵
☆55.0

1:32.1
(3/4)

8-8-8-8 40.4 － 6 466
(+4)

内村寛司（名古屋）
錦見日出雄
ビッグレッドファーム

9 8 ウインシノビ
父:ヨハネスブルグ  母:セイウンクノイチ

牡  3 戸部尚実
56.0

1:32.3
(1 1/2)

6-7-7-6 40.7 － 4 502
(-2)

迫田清美（名古屋）
蟹江知彦
筒井　征文

10 7 マッテマシタ
父:ローエングリン  母:ユリオプスデイジー

牝  3 加藤誓二
54.0

1:32.7
(2)

10-10-10-10 40.2 － 10 393
(-2)

荒巻透（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,10,3,2,5,8,1,6,9,7

4,10,3,2,1,5,8,6,9,7

4,10,3,5,1,2,8,6,9,7

4,3,5,10,1,8,2,6,9,7

払戻金
単 勝 4 4,950円

複 勝 4 730円

3 180円

5 160円

ワイド 3-4 1,520円

4-5 950円

3-5 320円

枠 連 3-4 4,160円

馬 連 3-4 5,670円

馬 単 4-3 20,270円

3連複 3-4-5 3,100円

3連単 4-3-5 47,530円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


